



## PUBLIC NOTICE

This is to inform that Bathinda Development Authority/PUDA had acquired land in the year 2007 for establishing BDA Enclave, Phase 4 and 5, Bathinda. Some of the land owners whose land was acquired had filed separate petitions in the Court of Hon'ble Additional District Judge, Bathinda and Hon'ble Punjab and Haryana High Court demanding enhancement in compensation. Delivering Judgement on the petitions, the Hon'ble Punjab and Haryana High Court on 22/1/2018 ordered that the enhanced amount should be deposited directly in the bank accounts of the petitioners. Acting upon the orders, this office had issued notices to the petitioners to submit their bank account details, PAN Card and other necessary documents, but some of the notices were received undelivered in this office. After that the petitioners were informed by public notice published on 22/5/2018 in Punjabi and English newspapers to submit their bank details and necessary documents up to 25/5/2018, but till date some of the petitioners have not submitted their bank details and necessary documents in this office and because of this reason the amount of enhanced compensation could not be deposited in their accounts. Hence, the following petitioners and the related petitioners of "The Engineering Co-Op House Building Society Ltd Bathinda" are informed through this public notice that the amount of their compensation has been prepared as per the area mentioned in their land references because they have not submitted valid proofs regarding their acquired area.

### DETAIL OF PENDING CASES

| Sr. No. | Case No. | Name   | Area (In Sq. Yds.) | Total Amount (In Rs.) |
|---------|----------|--|--------------------|-----------------------|
| 1       | 1152     | Parminder Singh S/o Babu Singh                                   | 4592.53            | 2,427,673/-           |
| 2       | 1152     | Babu Singh S/o Bachan Singh                                      | 915.90             | 488,176/-             |
| 3       | 3423     | Jaskaran Singh S/o Jagroop Singh                                 | 202.48             | 108,244/-             |
| 4       | 3447     | Harvinder Kaur D/o Harpal Singh                                  | 504.00             | 268,633/-             |
| 5       | 3445     | Harpal Singh S/o Ujagar Singh                                    | 504.16             | 268,766/-             |
| 6       | 3443     | Surjit Kaur W/o Basant Singh                                     | 678.16             | 361,460/-             |
| 7       | 3440     | Manjinder Singh S/o Harpal Singh                                 | 504.00             | 268,633/-             |
| 8       | 3444     | Amarjit Kaur Wd/o Harpal Singh                                   | 500.00             | 266,501/-             |
| 9       | 3446     | Sardool Singh S/o Saudagar Singh                                 | 504.16             | 268,766/-             |
| 10      | 3441     | Harjeet Kaur W/o Hardev Singh Through Legal Heirs Gagandeep Kaur | 250.09             | 133,325/-             |
| 11      | 3442     | Paramjit Kaur D/o Balwant Singh                                  | 500.00             | 316,514/-             |
| 12      | 2358     | Jasmail Kaur W/o Saudagar Singh                                  | 2319.00            | 1,236,031/-           |
| 13      | 1594     | Prem Sagar S/o Sohan Lal   | 305.02             | 162,582/-             |
| 14      | 1594     | Satya Devi W/o Prem Kumar  | 305.02             | 162,582/-             |
| 15      | 1594     | Dinesh Kumar S/o Krishan Kumar                                   | 1220.00            | 650,238/-             |
| 16      | 1594     | Satish Kumar S/o Krishan Kumar                                   | 1220.00            | 650,238/-             |
| 17      | 1957     | Sham Lal S/o Lachman Dass  | 562.91             | 300,010/-             |
| 18      | 6258     | Vikramjeet S/o Inder Jeet Singh                                  | 1008.00            | 537,266/-             |

|    |      |   |  |             |
|----|------|---|--|-------------|
| 19 | 3374 | Balvir Singh S/o Saudagar Singh                               | 605.00   | 322,466/-   |
| 20 | 4526 | Dhanna Singh S/o Nazar Singh                                  | 800.36   | 426,593/-   |
| 21 | 206  | Gurdev Kaur D/o Man Singh                                     | 252.00   | 75,074/-    |
| 22 | 271  | Parveen Kumar S/o Sham Lal                                    | 80.64  | 24,024/-    |
| 23 | 360  | Gurjeet Kaur W/o Balwant Singh                                | 500.00   | 148,956/-   |
| 24 | 4445 | Gurjit Singh S/o Dharam Singh                                 | This claim is calculated as per claim given in their land reference; This amount may increase or decrease on submission of the proofs. | 253,429/-   |
| 25 | 4527 | Kaushalia Rani W/o Sohan Lal                                  |  | 415,457/-   |
| 26 | 2239 | K K Sharma S/o Vishamber Dutt                                 |  | 402,055/-   |
| 27 | 2054 | Sarabjit Kaur W/o Gurdit Singh                                |  | 402,055/-   |
| 28 | 1445 | Harbans Singh S/o Naranjan Singh                              |  | 415,457/-   |
| 29 | 2718 | Satish Kumar S/o Kundan Lal ,Mohan Lal Arora and Deepak Arora |  | 1,869,557/- |
| 30 | 2316 | Balbir Kaur W/o R S Brar                                      |  | 369,483/-   |
| 31 | LR   | Kiran Gupta W/o Ghnasham Lal                                  |  | 297,913/-   |

All the above mentioned are informed that the amount of the enhanced compensation stands deposited in the Bank Account of Land Acquisition Collector, BDA Bathinda which can be got released as per the orders of Hon'ble Court on submission of details of their Savings Bank Accounts and valid documents/proofs regarding the acquired land in the office of the undersigned.

**Land Acquisition Collector**

**BATHINDA DEVELOPMENT AUTHORITY**

**B.D.A. Complex, Bhagu Road, Bathinda - 151001**



## ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਬੀ.ਡੀ.ਏ ਇੰਨਕਲੇਵ ਫੇਜ਼ 4 ਅਤੇ 5 ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਲਈ ਬੀ.ਡੀ.ਏ/ਪੁੱਡਾ ਵੱਲੋਂ ਸਾਲ 2007 ਵਿੱਚ ਅਕਵਾਇਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਭੋਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਭੋਂ ਸਬੰਧੀ ਕੁੱਝ ਭੋਂ ਮਾਲਕਾ ਵੱਲੋਂ ਮਾਨਯੋਗ ਵਪੀਕ ਜਿਲ੍ਹਾ ਜੱਜ ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ ਵਿਖੇ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਦੇ ਵਾਧੇ ਸਬੰਧੀ ਵੱਖਰੇ ਵੱਖਰੇ ਕੇਸ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ। ਇਹਨਾਂ ਕੇਸਾਂ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ ਵਲੋਂ ਮਿਤੀ 22.1.2018 ਨੂੰ ਵਧੇ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਸਬੰਧੀ ਹੁਕਮ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ ਕਿ ਵਾਧੇ ਦੀ ਰਕਮ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਬੈਂਕ ਡਿਟੇਲ ਅਤੇ ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਰੂਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਗਏ ਸਨ, ਪਰੰਤੂ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕੁੱਝ ਨੋਟਿਸ ਬਿਨਾਂ ਰਸੀਵ ਹੋਏ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਵਾਪਿਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ। ਉਸ ਉਪਰੰਤ ਮਿਤੀ 22.5.2018 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਦੇ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਨੂੰ ਬੈਂਕ ਡਿਟੇਲ ਆਦਿ ਮਿਤੀ 25.5.2018 ਤੱਕ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਪਰੰਤੂ ਫਿਰ ਵੀ ਕੁਝ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਵਲੋਂ ਆਪਣੀ ਬੈਂਕ ਡਿਟੇਲ ਆਦਿ ਜਮਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਬਣਦਾ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬੈਂਕ ਅਕਾਊਂਟ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਸਕਿਆ। ਇਸ ਲਈ ਇਸ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਅਤੇ ਦਿ ਇੰਜਨੀਅਰਿੰਗ ਕੋ ਅਪਰੇਟਿਵ ਹਾਊਸ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੋਸਾਇਟੀ ਲਿਮ: ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਸੰਬੰਧਤ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਰੈਫਰੇਂਸ ਮੁਤਾਬਿਕ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਗ੍ਰਹਿਣ ਕੀਤੇ ਰਕਬੇ ਸੰਬੰਧੀ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਨੇ ਪੁਖਤਾ ਸਬੂਤ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ।

## ਪੈਂਡਿੰਗ ਕੇਸਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

| Sr. No. | Case No. | Name  | Area (In Sq. Yds.) | Total Amount (In Rs.) |
|---------|----------|---|--------------------|-----------------------|
| 1       | 1152     | ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਬੂ ਸਿੰਘ                      | 4592.53            | 2,427,673/-           |
| 2       | 1152     | ਬਾਬੂ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਚਨ ਸਿੰਘ                                | 915.90             | 488,176/-             |
| 3       | 3423     | ਜਸਕਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਗਰੂਪ ਸਿੰਘ                             | 202.48             | 108,244/-             |
| 4       | 3447     | ਹਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ                     | 504.00             | 268,633/-             |
| 5       | 3445     | ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਉਜਾਗਰ ਸਿੰਘ                             | 504.16             | 268,766/-             |
| 6       | 3443     | ਸੁਰਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਬਸੰਤ ਸਿੰਘ                               | 678.16             | 361,460/-             |
| 7       | 3440     | ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ                           | 504.00             | 268,633/-             |
| 8       | 3444     | ਅਮਰਜੀਤ ਕੌਰ ਵਿਧਵਾ ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ                       | 500.00             | 266,501/-             |
| 9       | 3446     | ਸਰਦੂਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਦਾਗਰ ਸਿੰਘ                      | 504.16             | 268,766/-             |
| 10      | 3441     | ਹਰਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਰਾਹੀਂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਗਗਨਦੀਪ ਕੌਰ | 250.09             | 133,325/-             |
| 11      | 3442     | ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਬਲਵੰਤ ਸਿੰਘ                            | 500.00             | 316,514/-             |
| 12      | 2358     | ਜਸਮੇਲ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸੁਦਾਗਰ ਸਿੰਘ                              | 2319.00            | 1,236,031/-           |
| 13      | 1594     | ਪ੍ਰੇਮ ਸਾਗਰ ਪੁੱਤਰ ਸੋਹਣ ਲਾਲ                               | 305.02             | 162,582/-             |
| 14      | 1594     | ਸਤਿਆ ਦੇਵੀ ਪਤਨੀ ਪ੍ਰੇਮ ਕੁਮਾਰ                              | 305.02             | 162,582/-             |
| 15      | 1594     | ਦਿਨੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ                        | 1220.00            | 650,238/-             |
| 16      | 1594     | ਸਤੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ                         | 1220.00            | 650,238/-             |
| 17      | 1957     | ਸ਼ਾਮ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਲਛਮਣ ਦਾਸ                                 | 562.91             | 300,010/-             |
| 18      | 6258     | ਬਿਕਰਮਜੀਤ ਪੁੱਤਰ ਇੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ                             | 1008.00            | 537,266/-             |

|    |      |   |        |             |
|----|------|---|--------|-------------|
| 19 | 3374 | ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੋਦਾਗਰ ਸਿੰਘ                                  | 605.00 | 322,466/-   |
| 20 | 4526 | ਧੰਨਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਾਜਰ ਸਿੰਘ                                     | 800.36 | 426,593/-   |
| 21 | 206  | ਗੁਰਦੇਵ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਮਾਨ ਸਿੰਘ                                    | 252.00 | 75,074/-    |
| 22 | 271  | ਪਰਵੀਨ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼ਾਮ ਲਾਲ                                    | 80.64  | 24,024/-    |
| 23 | 360  | ਗੁਰਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਬਲਵੰਤ ਸਿੰਘ                                    | 500.00 | 148,956/-   |
| 24 | 4445 | ਗੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਧਰਮ ਸਿੰਘ                                    |        | 253,429/-   |
| 25 | 4527 | ਕੋਸ਼ਲਿਆ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸੋਹਣ ਲਾਲ                                    |        | 415,457/-   |
| 26 | 2239 | ਕੇ.ਕੇ. ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਵਿਸ਼ਬੰਰ ਦੱਤ                                |        | 402,055/-   |
| 27 | 2054 | ਸਰਵਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਗੁਰਦਿੱਤ ਸਿੰਘ                                  |        | 402,055/-   |
| 28 | 1445 | ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਿਰੰਜਨ ਸਿੰਘ                                  |        | 415,457/-   |
| 29 | 2718 | ਸਤੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਕੁਦੰਨ ਲਾਲ, ਮੋਹਨ ਲਾਲ<br>ਅਰੋੜਾ ਅਤੇ ਦੀਪਕ ਅਰੋੜਾ |        | 1,869,557/- |
| 30 | 2316 | ਬਲਵੀਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਆਰ.ਐਸ ਬਰਾੜ                                     |        | 369,483/-   |
| 31 | LR   | ਕਿਰਨ ਗੁਪਤਾ ਪਤਨੀ ਘਨਸ਼ਾਮ ਲਾਲ                                    |        | 297,913/-   |

ਇਹ ਰਕਮ ਰੈਫਰੇਂਸ ਵਿਚ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕਲੇਮ ਅਨੁਸਾਰ ਆਰਜੀ ਤੌਰ ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਗ੍ਰਹਿਣ ਕੀਤੇ ਰਕਬੇ ਦਾ ਸਬੂਤ ਦੇਣ ਤੇ ਅੰਤਿਮ ਰਕਮ ਵੱਧ ਘੱਟ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਉਪਰ ਦਰਸਾਏ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਵਧੇ ਹੋਏ ਮੁਆਵਜੇ ਦੀ ਬਣਦੀ ਰਕਮ, ਭੇਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਬੀ.ਡੀ.ਏ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਜੋ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚਤ ਬੈਂਕ ਖਾਤਿਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਅਤੇ ਮਾਲਕੀ ਸੰਬੰਧੀ ਸਬੂਤ/ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਪਾਸ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਕੇ ਮਾਨਯੋਗ ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਭੇਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ

**ਬਠਿੰਡਾ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਿਟੀ**

ਬੀ.ਡੀ.ਏ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ - 151001